VĂN PHÒNG ĐẢNG KÝ QSD ĐẤT
THẢNH PHÒ THANH HOẢ

Sốd^í/TB-VPĐK %TP. Thanh Hoá, ngày 6 tháng ĩ) năm 2020
THÔNG BÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

về việc hủy Giấy chửng nhận quyền sử dụng đất số BT 087434 do UBND thành
phố Thanh Hóa cấp ngày 28/3/2014 cho bà Đỗ Thị Thanh Phúc tại Lô B33

MBQH 889, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa, tình Thanh Hóa.

Thực hiện Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 05/3/2020 của ƯBND
thành phố Thanh Hóa về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BT
087434, do ƯBND thành phố Thanh Hóa cấp ngày 28/3/2014 cho bà Đỗ Thị
Thanh Phúc tại Lô B33 MBQH 889, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa,
tỉnh Thanh Hóa.

Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất thành phố Thanh Hóa xin thông báo
như sau:

1. Kể từ ngày 05/3/2020, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu
nhà ở và tài sản khác gắn lỉền với đất (Giấy chứng nhận) số BT 087434, do ƯBND
thành phố Thanh Hóa cấp ngày 28/3/2014 cho bà Đỗ Thị Thanh Phúc với diện tích
90,8m2 đất ở, tại Lô B33 MBQH 889, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh
Hóa, tỉnh Thanh Hóa đã bị hủy Giấy chứng nhận theo Quyết định số 1730/QĐ-
UBND ngày 05/3/2020 của ƯBND thành phố Thanh Hóa.

Lý do: Bà Đỗ Thị Thanh Phúc đã làm mất Giấy chứng nhận số BT 087434.
2. Đề nghị các tổ chức, cá nhân khi phát hiện Giấy chứng nhận số BT

087434 nêu trên, thông báo cho Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất thành phố
Thanh Hóa theo địa chỉ: Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất thành phố Thanh
Hóa, Đường Nguyễn Hoàng, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa.

Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất thành phố Thanh Hóa xin thông báo
để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết và phối hợp thực hiện — Ỵ

Nơi nhận: ĐỐC /
- Sở Tài nguyên và Môi trường (B/c); 2 P C  /
- Sở Tư pháp (để thông báo đên các phòng, /| *( Ị
Văn phòng Công chứng);  ̂ | f l  QUtẾ̂ V ]*! / /  Ị /
- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Thanh Hóa (để l  J /
thông báo toàn hệ thống ngân hàng) (P/hợp);
- ƯBND thành phố Thanh Hóa (B/c); \
- Văn phòng HĐND-ƯBND TP. Thanh Hóa (để /  Lê Đô C hính
đăng tin);  ̂  ̂ /
'• Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả TP. Thanh Hỏa; /
- ƯBND phường Quảng Thắng (T/h);
- Lưu VP.